243 del 22 de Diciembre de 1992.

EL MINISTRO DE FINANZAS DE LA REPÚBLICA DE NICARAGUA.

En uso de sus facultades,

ACUERDA:

PRIMERO: Se autoriza un complemento de resello de Timbres Fiscales " Año 1992"
de diferente denominación con un valor de C$ 1,685,000 (Un Millón Seiscientos
Ochenta y cinco Mil Córdobas Netos), conforme el siguinte detalle:

CANTIDAD DENOMINACIONES TOTAL
40,000 Timbre del valor de C$ 1.00

C/U
C$ 40,000.00

10,000 Timbre del valor de C$ 2.00
C/U

C$ 20,000.00

50,000 Timbre del valor de C$ 5.00
C/U

C$ 250,000.00

75,000 Timbre del valor de C$